
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАБЫНЫН, 
НЕФТЕКАМА ТСАЛАЬЫ 

КА Л А  ОКРУГЫ 
СОВЕТЫ Р0ЙЕСЕ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ГОРОД НЕФТЕКАМСК 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ТСАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 июль 2019 йыл 08 июля 2019 года
№32

Об утверждении Порядка работы конкурсной комиссии 
по проведению конкурса на замещение вакантной должности 

муниципальной службы в Аппарате Совета городского округа 
город Нефтекамск Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года 
№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом 
Республики Башкортостан от 16 июля 2007 года № 453-з 
«О муниципальной службе в Республике Башкортостан», решением Совета 
городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан 
от 28 июня 2018 года № 4-21/02 «Об утверждении Положения о порядке 
проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы 
в городском округе город Нефтекамск Республики Башкортостан», в целях 
обеспечения конституционных прав граждан Российской Федерации 
на равный доступ к муниципальной службе и совершенствования порядка 
проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной 
службы в Аппарате Совета городского округа город Нефтекамск 
Республики Башкортостан, п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить Порядок работы конкурсной комиссии по проведению 
конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы 
в Аппарате Совета городского округа город Нефтекамск 
Республики Башкортостан (Приложение № 1).

2. Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению конкурса 
на замещение вакантной должности муниципальной службы в Аппарате 
Совета городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан 
(Приложение № 2).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя председателя Совета городского округа город Нефтекамск 
Республики Башкортостан Ф.И. Насырову.

Председатель __зд _  Р.Я. Ахметшин

1.адм. Нефт. Дом печати, Березовское шоссе, 4А, ИНН 0278066967, зак. 3094, тир. 200, 2017 г.


